
お得意様各位 

古河薬品工業株式会社  

第一物流株式会社 業務部 

TEL0280-62-5151 

FAX0280-62-1014 

 

2024年度 夏季休業に伴う出荷のご案内 

拝啓 時下益々ご清栄の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

表題の件、誠に勝手ながら下記の通り夏季休業とさせて頂きます。 

何かと御不便をおかけ致しますが、何卒ご了承賜りますようお願い致します。 

敬具 

記 

夏季休業日：2024年 8月 10日（土）～ 8月 18日（日） 

     

【配送地域別出荷予定表（夏季休業前最終受付）】 

8月 1日（木） 8月 5日（月） 8月 6日（火） 

沖縄本島 

北海道地区 

中国地区 

四国地区 

九州地区 

東北地区 

関東地区 

中部地区 

関西地区 

休業前配達に関して 

・8月 9日（金）まで配達する予定ですが、一部地区（主要都市部以外、中継地区、離

島など）では 19日（月）以降の配達になる場合もあります。 

 

 

＊ 特に 8 月は各路線便が混み合うと思われますので、早めのご注文をお願い致します。 

（※8月第 2週目の着日指定や AM指定などはお約束できません） 

＊ 8月 9日（金）まで出荷しますが、連休中の配達は出来ない為、19日（月）以降の配

達になりますので、ご注意願います。 

 ＊ 8月 19日（月）から通常業務となります。 

 

【弊社稼働日（8月）】〇稼働日 △事務所のみ（出荷なし） ×休業日 

8日 9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日 16日 17日 18日 19日 

（木） （金） （土） （日） （月） （火） （水） （木） （金） （土） （日） （月） 

〇 〇 △ × × × × × × × × 〇 

以上 


